

## -PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRADO-

PODDANCE (PROVINCE NATURAL CONTRACTOR OF THE PROPERTY OF THE P

**06/JANEIRO/2017** 

## PCO DEPRE DESTE COMPRESE

ADMINISTRAÇÃO: "GEORGE JOSÉ PORCIUNCULA PEREIRA COELHO".

## AUNOS IDIOJIKOJDIJIKIDIĆHCICIUNIČO

PORTARIA Nº 004/2017.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE SOBRADO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

**RESOLVE:** 

NOMEAR, o senhor ANTONIO JOSÉ DO NASCIMENTO, CPF Nº 020.763.804-77, para exercer em comissão, o cargo de SECRETARIO DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS, símbolo PMS-CC-II, com lotação na secretaria de OBRAS E SERVIÇOS URBANOS, desta Prefeitura, até ulterior deliberação.

Publique-se e registra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Sobrado, em 04 de Janeiro de 2017.

GEORGE JOSÉ PORCIUNCULA PEREIRA COELHO Prefeito Constitucional de Sobrado (PB)

PORTARIA Nº 005/2017.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE SOBRADO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

NOMEAR, a senhora SHIRLEY ANTAS DE LIMA, CPF Nº 025.088.704-55, para exercer em comissão, o cargo de CHEFE DE COORDENAÇÃO DO PROGRAMA SAÚDE DA FAMILIA, símbolo PMS-

CC-IV, com lotação na secretaria de SAÚDE, desta Prefeitura, até ulterior deliberação.

Publique-se e registra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Sobrado, em 04 de Janeiro de 2017.

GEORGE JOSÉ PORCIUNCULA PEREIRA COELHO Prefeito Constitucional de Sobrado (PB)

PORTARIA Nº 006/2017.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE SOBRADO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

**RESOLVE:** 

NOMEAR, a senhora CLAUDINE PORCIUNCULA PEREIRA COELHO, CPF Nº 690.184.804-87, para exercer em comissão, o cargo de SECRETARIA DE CULTURA, ESPORTE E TURISMO, símbolo PMS-CC-II, com lotação na secretaria de CULTURA, DESPORTO E TURISMO, desta Prefeitura, até ulterior deliberação.

Publique-se e registra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Sobrado, em 04 de Janeiro de 2017.

GEORGE JOSÉ PORCIUNCULA PEREIRA COELHO Prefeito Constitucional de Sobrado (PB) PORTARIA Nº 007/2017.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE SOBRADO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

**RESOLVE:** 

NOMEAR, a senhora ANA VERONICA DA SILVA COUTINHO, CPF Nº 050.681.594-33, para exercer em comissão, o cargo de SECRETARIA ADJUNTA DE FINANÇAS, símbolo PMS-CC-III, com lotação na secretaria de FINANÇAS, desta Prefeitura, até ulterior deliberação.

Publique-se e registra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Sobrado, em 04 de Janeiro de 2017.

GEORGE JOSÉ PORCIUNCULA PEREIRA COELHO Prefeito Constitucional de Sobrado (PB)

PORTARIA Nº 008/2017.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE SOBRADO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

NOMEAR, a senhora JEANE DE FÁTIMA PEREIRA PINTO, CPF Nº 965.299.974-15, para exercer em comissão, o cargo de SECRETARIA ADJUNTA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL, símbolo PMS-CC-III, com lotação na secretaria de DESENVOLVIMENTO SOCIAL, desta Prefeitura, até ulterior deliberação.

Publique-se e registra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Sobrado, em 04 de Janeiro de 2017.

GEORGE JOSÉ PORCIUNCULA PEREIRA COELHO Prefeito Constitucional de Sobrado (PB)

PORTARIA Nº 009/2017.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE SOBRADO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

**RESOLVE:** 

NOMEAR, a senhora REMYERE DE FÁTIMA BEZERRA DE OLIVEIRA, CPF Nº 085.608.474-30, para exercer em comissão, o cargo de ASSESSOR DE GABINETE, símbolo PMS-CC-VIII, com lotação na

secretaria de GABINETE, desta Prefeitura, até ulterior deliberação.

Publique-se e registra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Sobrado, em 04 de Janeiro de 2017.

GEORGE JOSÉ PORCIUNCULA PEREIRA COELHO Prefeito Constitucional de Sobrado (PB)

Portaria Nº 010/2017.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE SOBRADO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - REINTEGRAR ao quadro de atividades desta edilidade, o servidor JEAN CARLOS CORREIA DE LUNA, Matricula 0015, lotado na secretaria de FINANÇAS, na função de AUXILIAR ADMINISTRATIVO, do quadro permanente desta Prefeitura.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Os efeitos desta Portaria retroagem a 02 de Janeiro de 2017.

Publique-se e registra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Sobrado, em 04 de Janeiro de 2017.

GEORGE JOSÉ PORCIUNCULA PEREIRA COELHO Prefeito Constitucional de Sobrado (PB)

Portaria Nº 011/2017.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE SOBRADO, ESTEDO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

DESIGNAR, o servidor JEAN CARLOS CORREIA DE LUNA, matricula nº 0015, ocupante do cargo de AUXILIAR ADMINISTRATIVO, lotado na SECRETARIA DE FINANÇAS, do quadro permanente desta Prefeitura, para prestar serviços na CASA DO AGRICULTOR, junto a SECRETARIA DE AGRICULTURA, desta municipalidade.

Os efeitos desta Portaria retroagem a 02 de Janeiro de 2017.

Publique-se e registra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Sobrado, em 04 de Janeiro de 2017.

GEORGE JOSÉ PORCIUNCULA PEREIRA COELHO Prefeito Constitucional de Sobrado (PB)

Portaria Nº 012/2017.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE SOBRADO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

**RESOLVE:** 

Art. 1º - REINTEGRAR ao quadro de atividades desta edilidade, o servidor JOSIEL ALVES DOS SANTOS, Matricula 2550, lotado na secretaria de INFRA ESTRUTURA, na função de GARI, do quadro permanente desta Prefeitura.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Os efeitos desta Portaria retroagem a 02 de Janeiro de 2017.

Publique-se e registra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Sobrado, em 04 de Janeiro de 2017.

GEORGE JOSÉ PORCIUNCULA PEREIRA COELHO Prefeito Constitucional de Sobrado (PB)

PORTARIA Nº 013/2017.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE SOBRADO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

NOMEAR, o senhor CELSON JOSÉ DE OLIVEIRA, CPF № 692.039.544-49, para exercer em comissão, o cargo de SECRETARIO DE ADMINISTRAÇÃO, símbolo PMS-CC-II, com lotação na secretaria de ADMINISTRAÇÃO, desta Prefeitura, até ulterior deliberação.

Publique-se e registra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Sobrado, em 06 de Janeiro de 2017.

GEORGE JOSÉ PORCIUNCULA PEREIRA COELHO Prefeito Constitucional de Sobrado (PB) PORTARIA Nº 014/2017.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE SOBRADO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

**RESOLVE:** 

NOMEAR, o senhor JOILSON PEREIRA DA SILVA, CPF Nº 030.948.644-06, para exercer em comissão, o cargo de SECRETARIO DE EDUCAÇÃO, símbolo PMS-CC-II, com lotação na secretaria de EDUCAÇÃO, desta Prefeitura, até ulterior deliberação. Publique-se e registra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Sobrado, em 06 de Janeiro de 2017.

GEORGE JOSÉ PORCIUNCULA PEREIRA COELHO Prefeito Constitucional de Sobrado (PB)

Portaria Nº 015/2017.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE SOBRADO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o Art.84, da Lei N°155, de 14 de Dezembro de 2009 e, nos termos da Lei Orgânica deste Município,

RESOLVE:

Colocar à disposição da Prefeitura Municipal de SAPÉ, a servidora KARLA MARIA DE SOUZA FERREIRA ALCÂNTARA, ocupante do cargo de Agente Administrativo, Mat. 291, sem ÔNUS para repartição de origem por força da solicitação descrita no Ofício nº 002/2017, de 05 de Janeiro de 2017, até ulterior deliberação.

Publique-se e registra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Sobrado, em 06 de Janeiro de 2017.

GEORGE JOSÉ PORCIUNCULA PEREIRA COELHO Prefeito Constitucional de Sobrado (PB)